Embu das Artes, 20 de fevereiro de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 220/2025
Proposição: Indicação n° 111/2025

Autoria: Juneca

Ementa: O Vereador Juneca na Comunidade, no uso das atribuições que lhe conferem o
artigo 133 do Regimento Interno e em conformidade com o previsto no artigo 158 da Lei
Orgânica do Município de Embu das Artes, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal
a regularização fundiária dos imóveis do bairro Jardim Valo Verde, nos seguintes
logradouros: rua São Caetano, rua São Geraldo, rua São Raimundo, rua Liberdade, rua
Brasil, rua da Bênção, Estrada São Marcos, Estrada São Cristóvão, rua São Luíz, rua São
Jorge e vielas do entorno.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390039003400320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390039003400320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390039003400320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390039003400320030003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 20/02/2025 14:37

Checksum: 8B24EFB09948B3B5BDBA996191EFC4ED33D48F76AB4A2A5DB8F6112B6B0FDD37

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS